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Maść ozonowana z oleju słonecznikowego
OZONO D’OR IP1200  
  

Opis produktu:  

Maść Ozonowa posiada właściwości
przeciwzapalne oraz pielęgnacyjne, doskonale
sprawdzi się w stanach zapalnych skóry o różnej
etiologii. Lecznicze działanie ozonu sprawia, że
maść Ozono D'OR to doskonały środek
wspomagający gojenie ran, oparzeń, zmian
grzybiczych, a nawet ropnii i czyraków. 

Maść Ozonowa z oleju słonecznikowego IP1200
dezynfekuje rany i choroby grzybiczne

  

Zdjęcia produktu:  

  

Szczegółowy opis produktu:  

Maść Ozonowana z oleju słonecznikowego OZONO D’OR

Maść Ozonowa, antyseptyczna to silnie bakteriobójczy, grzybobójczy oraz naturalny i
przeciwdrobnoustrojowy kosmetyk. Maść Ozonowa posiada właściwości przeciwzapalne, wykazuje
doskonałe właściwości pielęgnacyjne oraz regeneracyjne.

Maść Ozonowa - działanie

Ozonki, będące związkami powstałymi w wyniku ozonowania oliwy, w kontakcie ze skórą,
uwalniają tlen, który efektywnie zwalcza infekcje. Ozonki wykazują działanie antybakteryjne, 
przeciwgrzybicze oraz inaktywujące wirusy. Tlen uwolniony z ozonków wchłania się przez
skórę, poprawia miejscowo mikrokrążenie, zmniejszając stany zapalne i zastój płynów.

Maść Ozonowa z oliwy z oliwek w 100% naturalny kosmetyk

Maść Ozonowa to w 100% naturalny kosmetyk, ponieważ nie zawiera żadnej substancji ani
związków chemicznych. Wszystkie składniki pochodzą z naturalnych surowców (oleje, woski,
esencje itp.). OZONE EUROPE Laboratories jest jedynym na świecie dedykowanym Ozone
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DermoCosmetic, że 100% wytwarzanych przez siebie produktów jest naturalnych, a ich surowce
pochodzą z upraw ekologicznych, z numerem certyfikacji OZEU2050/01.

Maść Ozonowa - właściwości:

1. Przeciwdrobnoustrojowy

Niszczy obecne mikroorganizmy (grzyby, bakterie i wirusy), atakując ich błony i ściany komórkowe,
powodując w nich pory oraz denaturując białka i ich materiał genetyczny. Ta reakcja zapobiega
mutacji i odporności patogenów.

2. Elastyczność

Olej słonecznikowy jest doskonałym źródłem kwasów tłuszczowych, takich jak linolowy, oleinowy,
palmitynowy i steanowy. Wspomagają one tworzenie kolagenu i elastyny.

3. Przeciwzapalne

Olej ozonowany ze względu na wysoką zawartość ozonu i nadtlenków jest silnym naturalnym
środkiem przeciwzapalnym.

4. Elastyczność czerwonych krwinek

Poprawia mikrokrążenie płytek krwi, zapobiega rozstępom i żylakom.

5. Nawilżanie

Pomaga komórkom zatrzymać wodę. Jego działanie nawilżające można również przypisać obecności
kwasu linolowego.

6. Przeciwutleniacz

Ze względu na obecność tokofenoli w witaminie E, posiada ona związki przeciwutleniające, których
funkcją jest ochrona przed uszkodzeniem komórek i kontrolowanie stanów zapalnych tkanek.

Maść Ozonowa - zastosowanie

Osoby z problemami skórnymi w szczególności - przesuszona oraz popękana skóra,
Osoby z obniżoną odpornoścą, podatne na działanie drobnoustrojów,
Osoby z problemami skórnymi wywołanymi przez bakterie i wirusy,
Osoby z problemem zrogowaciałych pięt,
Osoby unieruchomione narażone na powstawanie odleżyn.
Osoby przy stanach zapalnych skóry o różnej etiologii (m.in. trądzik, łuszczyca, atopowe
zapalenie skóry, opryszczka)
Osoby ze zmianami egzematycznymi
Osoby z zespołem stopy cukrzycowej
Osoby, u których występują trudno gojące się rany

  

Informacje:  

  

Opcje produktu:  

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

